INDICAÇÃO Nº845/2005
                                                           ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE REPAROS EM TAMPA DE BUEIRO LOCALIZADO NA RUA HUMBERTO PRIMO CAMPANA, NO PARQUE SAN FRANCISCO.
Senhor Presidente:

                                                             INDICO ao Sr. Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que tome as medidas necessárias visando á execução de reparos na tampa do bueiro localizado na Rua Humberto Primo Campana,no Parque San Francisco,mais precisamente na altura do número 340, representando perigo para os pedestres.

                                                Trata-se de uma providência necessária para se evitarem acidentes no local, pois referido bueiro está com a tampa saliente, onde os pedestres podem se acidentar.

SALA DAS SESSÕES, 23 de novembro de 2005.
FLÁVIO MONTE

Vereador - PFL